

Հաստատում եմ՝
ՀՀ Լոռու մարզի Ստեփանավանի թիվ 1 հիմն.

դպրոցի տնօրեն՝ *Գ. Սարգսյան* Գ. Սարգսյան



Գ.Տ. 02 դեկտեմբերի 2022թ

**Ստեփանավանի թիվ 1 հիմնական դպրոցի
2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիատու՝ «Ստեփանավանի թիվ 1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Հիմնարկի պահպանման ծախսեր

Բաժին՝ 09 , Խումբ՝ 01 , Դաս՝ 02 , Ծրագիր՝ հանրակրթական ուսուցում

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
1. Ապրանքներ, այդ թվում						
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	45	112500
30192740	գունավոր թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	3	7500
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	80	4000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192137	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	90	10	900
30197231	Էլաստիկ արագակար	ՄԱ	հատ	180	110	19800
30197230	Ֆայլով թղթապանակ 30 ֆայլ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
30197230	Ֆայլով թղթապանակ 40 ֆայլ	ՄԱ	հատ	380	10	3800
30197230	Ֆայլով թղթապանակ 20 ֆայլ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
30197231	Ֆայլ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	10	20000
39263100	Ինքնակաշուն ժապավեն,սկոտչ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30197231	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	850	10	8500
30197111	Ստեպլերի ասեղ 10/1000 հատ տուփի մեջ/	ՄԱ	հատ	150	10	1500
3092730	Մատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192760	Սրիչ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	750	5	3750
39263000	Քանոն	ՄԱ	հատ	150	2	300

30199420	Կպչուն թուղթ 3*4	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30199420	Կպչուն էջանիշ	ՄԱ	հատ	230	3	690
24911500	Սոսինձ 0.8 գր	ՄԱ	հատ	130	15	1950
30192770	Պլաստիլին	ՄԱ	հատ	400	4	1600
39241210	Գրասենյակային մկրատ	ՄԱ	հատ	650	3	1950
	Կինետիկ ավազ	ՄԱ	հատ	750	4	3000
44111420	Գուաշ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
44111411	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	400	2	800
44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	140	4	560
39263000	Տետր /12թերթ/	ՄԱ	հատ	30	30	900
37821160	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	250	140	35000
39263000	Տետր	ՄԱ	հատ	260	6	1560
35331100	Գնդակ սովորական	ՄԱ	հատ	950	6	5700
35331100	Գնդակ ֆուտբոլի/	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
35331100	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
35331100	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
35331100	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
35331100	Գնդակ մեծ, ռեզինե	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
37531100-1	Բազմակողմանի զարգացման ձեռնարկ 10-12 տարեկանի	ՄԱ	հատ	850	4	3400
37531100-2	Զարգացնող թեստեր 10-12 տարեկանի	ՄԱ	հատ	800	4	3200
37521140-2	Մոզաիկա	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
37531100-3	Ուսուցողական քարտեր/տրանսպորտ, գույներ/	ՄԱ	հատ	550	1	550
37531100-4	IQ քարտեր	ՄԱ	հատ	600	5	3000
37521140-1	Խաղեր զարգացնող	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
37531100-5	Հանելուկներ	ՄԱ	հատ	300	2	600
37521210	Լոտոներ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
22111100	Հեքիաթների գիրք, շուտասեյուկներ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
22811110-1	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	120	18000
22811110-2	Նախակրթարանի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	30	30	900
92512000	Մեթոդիավորման արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
92512000	Մատյան դասալսումների գրանցման	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
92512000	Ուս. հաստատության դասարանի ղեկավարի աշխ. տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	17	8500

92512000	Ուս. հաստատության աշխարհորդի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
92512000	Մատյան	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
92512000	Սանի շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
92512000	Սանի շարժի հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
92512000	Հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
22811110-2	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	60	18000
22811110-3	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
22811110-4	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
22811110-5	Տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	600	6	3600
22811110-6	Մեթոդիկավորման տարեկան պլան	ՄԱ	հատ	700	5	3500
228100003	Ուսուցչի բաց թողած և փոխարինած դասալսումների հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
30234610	Կրիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
22820000	Հավաստագրեր	ՄԱ	հատ	270	48	12960
92512000	Նկարների տպում	ՄԱ	հատ	250	20	5000
92512000	Տառերի տպում	ՄԱ	հատ			15000
92512000	Լամինացիա/տարբեր չափերի/	ՄԱ	հատ			5000
92512000	Պատճենահանում	ՄԱ	հատ		475	5000
50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	15	60000
39263000	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
30192720	Ընգծիչ /գծանշիչ/	ՄԱ	հատ	250	10	2500
	Ընդամենը					529920
	Թերթեր և ամսագրեր					
22212100	Գործք ամսագիր	ՄԱ	հատ	9300	12	111600
22212100	Կրթություն թերթ	ՄԱ	հատ	10400	1	10400
22212100	Լոռու մարզ թերթ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
Ընդամենը						130000
Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ						
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	250	50	12500

39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	300	60	18000
24451140	Ժավելի սպիրտ 5լ	ՄԱ	հատ	650	50	32500
18421130	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	330	20	6600
39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	100	70	7000
18141100	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	զույգ	200	50	10000
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	60	36000
39831283	Մեղանի շոր	ՄԱ	հատ	100	100	10000
39812600	Մաքրող գել /Domestoz/	ՄԱ	հատ	950	30	28500
39812600	Մաստիկա 400գր	ՄԱ	հատ	450	4	1800
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	1800	30	54000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	300	30000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	300	120	36000
39836000	Ավել հասարակ	ՄԱ	հատ	1200	30	36000
44411500	Պլաստմասե ձողով դույլ	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
33621641-1	Ալկոզել 5լ	ՄԱ	հատ	9000	5	45000
33621641-2	Ալկոսփրեյ	ՄԱ	հատ	9000	5	45000
18811160	Ռետինե կոշիկ			2000	4	8000
Ընդամենը						434900
Կենցաղային, շինարարական նյութեր						
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	քառ. մ	7000	15	105000
44221140	Դուռ	ՄԱ	հատ	50000	4	200000
44221100	Եվրոլուսամուտներ	ՄԱ	քառ.մ	30000	20	600000
24911200	ՍոսինձAkfix 65գր	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
44161230/1	Կոյուղու խողովակ 50տր.	ՄԱ	մ	450	10	4500
44161230/2	Միացում	ՄԱ	հատ	350	10	3500
44161230/3	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
44322220	Հոսանքի լար 2*2.5	ՄԱ	մ	250	100	25000
44161230/4	Գարնոշկա լվացարանի	ՄԱ	հատ	800	5	4000
44531220-1	Շուրուպ տարբեր չափերի	ՄԱ	հատ	10	1500	15000
31621100	Մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	150	15	2250
44192100	Պենոպլաստ	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	1000	1	1000
31531210	Սովորական լամպ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
31531300	Էկոնոմ. լամպ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
44161230/5	Կոյուղու խողովակ 100տր.	ՄԱ	մ	1100	10	11000
44161230/6	Միացում	ՄԱ	հատ	500	10	5000
44161230/7	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
44511500	Բալզարի քար 23055	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
31711160	Էլեկտրոդ N 3	ՄԱ	հատ	45	30	1350

44531220	Հեղյուս	ՄԱ	հատ	40	100	4000
44531220	Պնդողակ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
44531220	Տափօղակ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
44191700	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
42130000	Ջրի փական 1/2	ՄԱ	հատ	1450	10	14500
31221241	Շուրուպ դյուպել 6*60	ՄԱ	հատ	12	200	2400
44511343/1	Շաղափ հաղթահարիչ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
44511343/2	Շաղափ հասարակ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
44111412	Ներկ փշովի	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	3800	4	15200
44521120	Դռան փական դրսի	ՄԱ	հատ	4000	8	32000
44521120/1	Դռան փական ներսի	ՄԱ	հատ	3200	8	25600
39241140	Գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31684100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
31684100	Վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
44511170	Բահ	ՄԱ	հատ	1850	10	18500
31685000	Երկարացման լար 5 մ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
44192100	Փրփուր	ՄԱ	հատ	2350	2	4700
44921500	Ծեփամածիկ 30կգ	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
44521120	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
42660000-1	Սառը զոդիչ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
42131480	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1300	10	13000
44192610	Գամ տարբեր չափերի	ՄԱ	կգ	650	2	1300
44111200	Ցեմենտ /50կգ/	ՄԱ	պարկ	3000	1	3000
44140000	Ավազ /50կգ/	ՄԱ	պարկ	600	1	600
24911200	Էմուլսիա 1 լ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
44111413	Ներկ 2.6լ	ՄԱ	հատ	2750	2	5500
44111800	Գիքսոնիտ 30կգ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
33141159	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	10	2500
44531130	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	600	1	600
44111421	Ներկի գույն	ՄԱ		350	4	1400
44111411	Ջրադիսպերսիոն ներկ 25 կգ	ՄԱ	հատ	9500	1	9500
44111420	Գուռ	ՄԱ	հատ	250	2	500
44112200-1	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	550	35	19250
44112200-2	Շրիշակի մասեր	ՄԱ	հատ	70	70	4900
44112140	Լամինատ հատակի	ՄԱ	քառ.մ	5000	40	200000
44411751/1	Ջուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
	Ընդամենը					1550550
	Ծառայություններ					
65311100	Էլ. էներգիա	ՄԱ	կվտ/ժ	750000	1	750000
65211100	Բնական գազ	ՄԱ	խմ	2500000	1	2500000
64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ		148000	1	148000
65100000	Ջրամատակարարում	ՄԱ	խմ	300000	1	300000
90512000	Աղբահանություն	ՄԱ		195000	1	195000
71910000	Դեռատիզացիա	ՄԱ		96000	1	96000
79711110	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ		30000	1	30000

72710000	Բնտերնետ կապ	ՄԱ		72000	1	72000
65200000	Բնական գազի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ		40000	1	40000
64000000	հայտարարություն	ՄԱ	հատ	5000	12	60000
79631200	Ուսուցիչների վերապատրաստում	ՄԱ	անձ	24000	6	144000
72267100	«Հայկական ծրագրեր» համակարգչային ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	95000
	Ընդամենը					4430000
	Աշխատանքներ					
45461100	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ / նաև դռների, պատուհանների տեղադրում/	ԳՀ		2500000	1	2500000
79411210	Գնումների համակարգողի աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
	Ընդամենը					2700000
Մնումը						
15612160	Այլուր ցերեկի	ՄԱ	կգ	350	1380	483000
15811100	Այլուր ցերեկի	ՄԱ	կգ	280	3000	840000
3211300	Բրինձ մաքրված	ՄԱ	կգ	480	375	180000
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	375	112500
15619000	Հաճախաձայն	ՄԱ	կգ	300	150	45000
15616000	Հնդկացորեն	ՄԱ	կգ	750	375	281250
15421100	Արևածաղկի ձեթ,ռաֆինացված	ՄԱ	կգ	1100	375	412500
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	340	200	68000
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	750	200	150000
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1000	200	200000

15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2000	375	750000
15112150	Հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	1650	375	618750
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	1200	240000
15331161	Գլուխ սոխ	ՄԱ	կգ	250	188	47000
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1000	113	113000
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	750	187500
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	400	188	75200
3221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	200	188	37600
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	750	262500
15831000	Շաքար	ՄԱ	կգ	420	188	78960
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	190	75	14250
3142510	Հավի ձու	ՄԱ	կգ	70	374.96	26247.2
Ընդամենը						5223257.2